©
 2
0
1
2
G
ru
b

Schaltungen: mech. > 3*107
 elektr. AC1 > 0,7*105
Typenschlüssel
GRM - 91 U
Multifunktions-
Relais
9 Zeitfunktionen
1 Wechsler
Universal Spannung
Umgebung
Lagertemp.: -30° bis +70° C
Arbeitstemp.: -10° bis +55° C
Feuchtigkeit: <95%RH nicht kond.
Isolation: 3 kV
Schutzart: IP 20
Gewicht: 50 g
Abmessungen: 98 x 17.5 x 68 mm
EMV: EN55022 CLASS B
Normen: CE konform
EN-61812-1, EN50081-1,
EN61010-1, EN50082-2
•Reiheneinbau
1 Modulbreite
•10 Funktionen
• 0,1 Sek. bis 10 Tage
•12Vac/dc bis 230Vac
•16A Schaltstrom
• 1 Umschalter
• 2 LED’s
• 3 kV Trennung
•EIN / AUS Testfunktion
Anschlüsse
24/240VAC